PROFILO PROFESSIONALE

l'esperienza conseguita negli anni e in diverse realtà lavorative hanno contribuito all'acquisizione di una grande felssibilità e capacità organizzativa e di adattamento

CAPACITÀ E COMPETENZE

- Predisposizione al lavoro di squadra
- Capacità organizzative e di pianificazione
- Capacità di adattamento e flessibilità
- Capacità di ascolto attivo

Angelo Roberto Segatto



ESPERIENZE LAVORATIVE E PROFESSIONALI

Responsabile incaricato di P.O. Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone

01/2021 - ad oggi

Responsabile con attribuzione di funzioni dirigenziali di cui all'art.107, commi 2 e 3, D. Lgs.267/2000 per i Servizi di Polizia Locale, Attività Produttive e SUAP

Responsabile incaricato di P.O. Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone

01/2020 - 12/2020

Responsabile incaricato di Posizione Organizzativa del Servizio associato di Polizia Locale dei comuni di Prata di Pordenone-Pasiano di Pordenone.

Responsabile incaricato di P.O. Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone

07/2016 - 12/2019

Responsbaile con attribuzione di funzioni dirigenziali di cui all'art. 107, commi 2 e 3, D. Lgs. 267/2000 per i servizi di Polizia Locale, Attività Produttive e SUAP

Gestione del carico di lavoro affidato mantenendo calma e equilibrio.

Vice Responsabile servizio assoc. P.L. ASTER SILE Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone 01/2016 - 06/2016

Vice Comandante Servizio Associato di Polizia Locale ASTER SILE. Comuni: Azzano Decimo, Chions, Pasiano di Pordenone, Prata di Pordenone e Pravisdomini.

Responsabile incaricato di P.O. - P.L. ASTER SILE Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone 01/2008 - 12/2015

Responsbaile con attribuzione di funzioni dirigenziali del Corpo di Polizia Locale ASTER SILE - Servizio associato di Polizia Locale dei Comuni di Azzano Decimo, Chions, Pasiano di Pordenone, Prata di Pordenone, e Pravisdomini.

Responsabile incaricato di P.O. Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone

08/2005 - 12/2007

Responsabile con attribuzione di funzioni dirigenziali di cui all'art.107, commi 2 e 3, D. Lgs.267/2000 per i Servizi di Polizia Locale, Attività Produttive

Tenente di Polizia Locale Comune di Prata di Pordenone - Prata di Pordenone, Pordenone 08/2004 - 07/2005

Coordinamento ufficio di Polizia Locale

Operatore di Polizia Locale Comune di Pordenone - Pordenone,

Pordenone

08/1983 - 07/2004

Il percorso lavorativo è iniziato come agente di Polizia Locale presso il Comune di Pordenone.

In data 01/08/2002 inquadrato come Ufficiale di Polizia Locale, di cui alla categoria PLB 1 $\,$



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Diploma di Perito Industriale Capotecnico: indirizzo Elettrotecnica

CERTIFICAZIONI

- Attestato di frequenza con verifica finale di apprendimento di un corso di formazione specifica per dirigenti rilasciato dall' ENAIP - FVG
- Conseguimento del diploma di Istruttore di tiro da difesa rilasciato dal Tiro a Segno, sezione di Pordenone



COMPETENZE INFORMATICHE

- Attestato di frequenza con verifica finale di apprendimento di un corso di elementi per l'automazione d'ufficio - B rilasciato dall'IAL - FVG
- competenze del sistema operativo Windows, dei programmi comuni (pacchetto Office, Excel) e dei programmi specifici per i servizi di Polizia Locale



BENEMERENZE

Conseguimento "ENCOMIO SOLENNE" rilasciato dal Presidente della Regione Friuli Venezia Giulia in data 20 gennaio 2012.



ALTRO

- Dal 2009 al 2015 è stato componente del Comitato Tecnico Regionale per la Polizia Locale
- Negli anni ha partecipato a diversi corsi organizzati dal Servizio di Polizia Locale della Regione Friuli Venezia Giulia in merito alle principali materie affini alla professione
- in data 23/12/2021 gli è stato conferito dal sindaco del Comune di Prata di Pordenone il grado di Commissario di Polizia Locale

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art, 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali

Pordenone, lì 06 dicembre 2022

